

Kirjoittamalla oppii itsekin

MITÄ VAPAAEHTOISENA TOIMIMINEN ON ANTANUT SINULLE?

Kun lapsia oli vasta kaksi ja kävimme paljonkin Adoptioperheiden tapahtumissa, oli kiva osallistua toimintaan jollakin itselle mieluuisalla tavalla.

Lehteen kirjoittaessa täytyy itsekin käydä asioita läpi. Se on opettavaista. Messuilla tapaa erilaisia ihmisiä ja saa puhua itselleen läheisestä aiheesta. Lisäksi tutustuu Adoptioperheet ry:n nykyisiin toimijoihin, vaikkei enää tapahtumissa olla käyty pitkään aikaan juurikaan. Messuilla on myös kaikkea muuta mielenkiintoista. Adoptioperheiden ständillä mukana oleminen on osa messukäyntiäni, jonka tekisin monesti joka tapahtumassa.

ONKO MIELEESI JÄÄNYT ERITYISESTI JOKIN HETKI VAPAAEHTOISENA TOIMIMISEN AJALTA?

No, viime kesänä tuli luettua noin 1000 sivua parisuhdekirjallisuutta seksuaalisuus-teemanumeron artikkelia varten, mikä oli tietenkin todella mielenkiintoista!

MILLAISIA SELVIYTYMISKEINOJA SINULLA ON KAAMOSTA VASTAAN?

Hymy. Työn, vapaa-ajan ja ihmissuhteiden tasapaino. Mieluisten asioiden tekeminen ja toteuttaminen elämässä. Kynttilöiden polttaminen.

KUINKA RENTOUDUT?

Joogaan, neulon, luen ja pyrin ulos luontoon mahdollisuuksien mukaan.

KUVA: Julia Kurki



KUKA Meija Eller **MISSÄ** Helsinki **PERHE** Poika, 17, adoptoitu Kolumbiasta 1998, biologinen poika, 13, ja tyttö, 11, adoptoitu Kiinasta 2005 **ROOLI VAPAAEHTOISENA** Mukana lehtiryhmässä, edustanut Adoptioperheiden osastolla eri tapahtumissa, ollut hallituksessa, järjestänyt Kiina 2015 -tapaamista Siuntioon. **MIKSI** Adoptioperheet on vaan aina tuntunut niin omalta yhteisöltä. Siksi olen mukana.



Kysely paikallisryhmien vetäjille

RYHMÄNVETÄJÄ, oletan muistanut vastata kyselyyn osoitteessa bit.ly/ryhmatointa2015? Odotamme lyhyttä raporttia jokaisen ryhmän toiminnasta voidaksemme tiedottaa niistä sekä tukeaksemme toimintaa mahdollisimman hyvin. Kiitos vastauksestasi!

”Lapsi teki minusta äidin muiden joukossa. Vertaisryhmä puolestaan adoptioäidin muiden joukossa.”

- Kommentti sunnuntaibrunnilla.

KOULUTUSTA ADOPTIOMAATAPAAMISTEN JÄRJESTÄJILLE

TULE MAATAPAAMISEN järjestäjien koulutukseen Jyväskylään tai Helsinkiin **helmikuussa 2016**. Saat käyttöösi tapahtumatuottajan ammattiniksit sekä yhdistyksen keräämää hiljaista tietoa aiemmilta tapaamisten järjestäjiltä. Ilmoittautumislinkit löydät osoitteesta adoptioperheet.fi/koulutukset.